ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34321319 HARPON 321 9/95 -50- 180,352.812003.920103 150 1202.35206P438=40.00#

72215715650952
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 180,352.81
I.V.A.INSCRIP.  % 37,874.09

TOTAL 238,030.09

19835132 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TREINTA CON 09/100

$

$

$

$

21

$

19,803.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 234.91 901 1.00 1803.53

921 1.25 2254.41 917 3.60 6492.70

902 5.00 9017.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 73/100 DOLARES tipo de cambio: